D~
001071

Oficio n° 203/09/2005.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
I · TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTO

DE LETRAS E TÍTULOS
Comarca de Americana- Estado de São Paulo

João Batista de Sousa
TABELIÃO

Americana, 28 de setembro de 2005.

Ref. Ofício no 0403/2005 - CPMI- "CORREIOS"

Senhor Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito:

Em cumprimento ao r. despacho aposto no ofício No 71112005jgr. , de
autqria da Dra. Carolina Martins Clemencio Duprat Cardoso, MM. Juíza Corregedora desta
Serventia, e ao Ofício Circular no 2147/AP/DEGE 2.2 - Prot.CG. 36.527/2005, do Dr. José
Mário Antonio Cardinale, Desembargador Corregedor Geral da Justiça, e do Ofício n°
0403/2005- CPMI- "CORREIOS", expedido pelo Senador Delcidio Amaral- Presidente da
Comissão Parlamentar Mista de Inquérito - Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e
Parlamentares de Inquérito, venho mui respeitosamente informar a Vossa Excelência que
procedendo as buscas nos arquivos existentes nesta Serventia, não foram encontradas
aquisições/alienações/onerações de propriedade imobiliária; procurações e contratos em geral ou
quaisquer outros registros em nome das pessoas fisicas e jurídicas constantes da lista integrante
do oficio n° 0403/2005- CPMI- "CORREIOS", acima ionado

Aproveito a o esentar a Vossa Excelência, os meus
protestos de elevada estima · stinta consider ao

JOÃOB~
l 0 TABELIAO

Ao

Excelentíssimo Senhor

CEP 13465-320- Rua 7 de Setembro} 972- Centro